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THÔNG BÁO
V/v công bố kết quả sơ tuyển Công chức năm 2013


Hội đồng Tuyển dụng Công chức Sở Ngoại vụ xin thông báo Kết quả phỏng vấn sơ tuyển công chức năm 2013 (Xem chi tiết tại Danh sách đính kèm).

Qua quá trình rà soát hồ sơ và căn cứ kết quả phỏng vấn sơ tuyển, Hội đồng sơ tuyển công chức Sở Ngoại vụ quyết định chọn 02 thí sinh có tổng số điểm cao nhất để cử tham dự kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2013 do Hội đồng Tuyển dụng Công chức tỉnh tổ chức. Cụ thể:

1. Họ và tên: Nguyễn Thị Thu Hà
- Ngày sinh: 30/1/1987

2. Họ và tên: Ngô Lê Minh

 - Ngày sinh: 31/3/1987 


Trên đây là kết quả sơ tuyển phỏng vấn năm 2013, Hội đồng Sơ tuyển Công chức Sở Ngoại vụ xin thông báo để các thí sinh được biết. Muốn biết thêm thông tin chi tiết, xin vui lòng xin liên hệ Văn phòng Sở Ngoại vụ tại số điện thoại: 054.822005./.
	Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- BGĐ;
- Hội đồng STCC Sở;
- Các phòng;
- Website Sở;
- Lưu: VT, TC, T.
	GIÁM ĐỐC



	SỞ NGOẠI VỤ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN CÔNG CHỨC 2013
	KẾT QUẢ SƠ TUYỂN KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2013

	
	Ngày lập: 04 tháng 11 năm 2013

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	GIỚI

TÍNH
	NGÀY SINH
	Trình độ 
	TN LOẠI
	NGÀNH HỌC
	Điểm xét HS
	Điểm phỏng vấn
	Tổng cộng
(chia 17)
	Kết quả

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ngoại ngữ
	Kiến thức chung
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	GK1
	GK2
	GK3
	GK4
	GK5
	
	

	1
	 Nguyễn Thị Thu 
	Hà
	Nữ
	30/1/1987
	Cử nhân
	Giỏi
	Tiếng Hàn
	11.32
	8
	27
	26.5
	26
	25
	24
	           8.70 
	Được cử đi dự thi

	2
	Ngô Lê
	Minh
	Nữ
	31/3/1987
	Cử nhân
	Khá
	Đông phương học
	10.04
	6
	25
	26
	25.5
	24
	23
	           8.21 
	Được cử đi dự thi

	3
	Lê Thị
	Thanh
	Nữ
	22/2/1991
	Cử nhân
	Giỏi
	Tiếng Hàn
	11.12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	                - 
	Bỏ sơ tuyển

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lập bảng
	
	
	
	
	
	
	
	
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nguyễn Thị Ly
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nguyễn Thanh Bình
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